29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 9 - 50m Delfinbewegung mannlich

Lauf 1/1

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer

John Bardo

Juri Vent

Arvid Bellmann
Jakob Leipold
Florian Funke

Jean Paul Hochstein
Tim Bischoff

Carlos Rattke

Siegerehrung WK 8 + WK 9

Chemnitz, 03.04.2019

Jg.
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

Verein

TC fez Berlin
TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Binger Tauchsportclub

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tc submarin P6Rneck
Tc submarin P6Rneck

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

00:47,50
00:45,80
00:39,34
00:33,52
00:35,38
00:43,84
00:46,67
00:59,46

Seite 1



	Wettkampf 9 - 50m Delfinbewegung männlich
	Lauf 1/1


