

Wettkampf 9 - 50m Delfinbewegung männlich**Lauf 1/1**

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	John Bardo	2011	TC fez Berlin	00:47,50
Bahn 2	Juri Vent	2010	TSC Weimar e.V.	00:45,80
Bahn 3	Arvid Bellmann	2010	TSC Weimar e.V.	00:39,34
Bahn 4	Jakob Leipold	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:33,52
Bahn 5	Florian Funke	2010	Binger Tauchsportclub	00:35,38
Bahn 6	Jean Paul Hochstein	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:43,84
Bahn 7	Tim Bischoff	2010	Tc submarin Pößneck	00:46,67
Bahn 8	Carlos Rattke	2011	Tc submarin Pößneck	00:59,46

Siegerehrung WK 8 + WK 9